

Årsrapport 2013

LU Ejendomsselskab ApS

Vestre Landevej 83
6800 Varde

CVR nr. 29199701

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2014

Dirigent

Lars Noer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter er udlejning af fast ejendom .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 117 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på -331 t.kr. Af selskabets balancesum på 22.778 t.kr. udgør egenkapitalen -1.703 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	<u>1.149.528</u>	<u>979.294</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>13.843</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>13.843</u>	<u>0</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-43.408</u>	<u>-43.369</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-43.408</u>	<u>-43.369</u>
Resultat før finansielle poster	1.119.963	935.925
Andre finansielle omkostninger	<u>-847.164</u>	<u>-966.640</u>
Ordinært resultat før skat	272.799	-30.715
Skat af årets resultat	-57.000	7.700
Regulering skat tidligere år	<u>-98.000</u>	<u>-308.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>117.799</u>	<u>-331.015</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>117.799</u>	<u>-331.015</u>
Disponeret i alt	<u>117.799</u>	<u>-331.015</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	22.133.151	22.171.910
Materielle anlægsaktiver i alt	22.133.151	22.171.910
Anlægsaktiver i alt	22.133.151	22.171.910
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.696	51.853
Skatteaktiv	401.000	556.000
Andre tilgodehavender	55.330	0
Periodeafgrænsningsposter	49.814	40.330
Tilgodehavender i alt	645.840	648.183
Omsætningsaktiver i alt	645.840	648.183
AKTIVER I ALT	22.778.991	22.820.093

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.828.168	-1.945.968
Egenkapital i alt	-1.703.168	-1.820.968
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.429.886	17.498.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.429.886	17.498.347
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	68.200	67.300
Kreditinstitutter i øvrigt	6.281.921	6.532.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.952	100.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.942
Anden gæld	430.200	434.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.052.273	7.142.714
Gældsforpligtelser i alt	24.482.159	24.641.061
PASSIVER I ALT	22.778.991	22.820.093

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Forhold i regnskabet

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-1.945.968	-1.820.968
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	117.800	117.800
Saldo, ultimo	125.000	-1.828.168	-1.703.168

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af restgælden forfalder 15.926 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Udover tinglyst prioritetsgæld er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret: Ejerpantebreve, 4.510 t.kr. i ejendomme, der i balancen er bogført til 21.133 t.kr.

Selskabsskat

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter som følge heraf solidarisk for selskabsskatten i sambeskattede selskaber.

4. Forhold i regnskabet

Selskabets egenkapital udgør -1.703 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en væsentlig forbedret indtjening. Ligeledes er det en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens forventning at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det forventes at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.